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RELACAO DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAO
REFERENTE AO EDITAL N. 021/UFSM/PRPGP, DE 06 DE MAIO DE 2015 E ENVIARAM A
DOCUMENTACAO NECESSARIA A AVALIACAO CONFORME O ITEM 12.4.4 DO REFERIDO

EDITAL, INSCRICAO AO PROCESSO SELETIVO DE POS-GRADUAGAO, NIiVEL DE
ESPECIALIZACAO, MODALIDADE A DISTANCIA, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL,

PARA INGRESSO NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2015, NO CURSO ESPEC. A DIST. EM EFICIENCIA
ENERGETICA APLICADA AOS PROCESSOS PRODUTIVOS — POLO DE NOVO HAMBURGO/RS

No. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

3562 ADRIANA DIAS DA SILVA
2968 ALENCAR AGOSTINI

3580 ALESSANDRO MORARI

2772 ANDERSON DE SOUZA DONDONI

334 ANDREWS WALCZAK MINUZZI

1207 ANDRE LUIZ PRANKE

3218 ANELIO DA COSTA RIBEIRO NETO

3239 BRUNO EUSTAQUIO LIMA PEREIRA
1274 CARLO ZANFRAN

1292 CARLOS AUGUSTO MATTOSO PEREIRA
1493 CARLOS EDUARDO RODRIGUES COSTA
2825 CASSIANO RICARDO KERN COPETTI

81 CINTIA NICOLE SCHIRMER

3693 CLAUDIOMIRO SILVA DE VARGAS

1595 DANIEL MIRANDA DE OLIVEIRA

3813 DANIELLA MARTINS NUNES

2929 DIEGO QUOOS

2082 DOUGLAS BARCELOS POZZEBON

910 EDIMAR ALVES DE VARGAS

2428 EMERSON HOSSER HALL

3099 EUGENIO ROSSETTI

223 EVERTON LUIS DE SOUZA FREITAS

116 FABRICIO REQUIA PARZIANELLO

2667 FAUSTO SCHER

2914 FABIO BARCELLO SIPOLI DOS REIS MULLER
2733 FERNANDO RODRIGUES

1212 FILIPI HENRIQUE RANDI

3014 FLAVIA BONADIMAN MARQUES DA SILVA
3783 FREDERICO NAGEL

25 GABRIEL ALIXANDER DE MORAES

3405 GABRIEL KOHL PIVA

316 GABRIEL SALVADOR FOGACA

2593 GERSON ALBANO HAAS

2958 GIANCARLO VALVASSOURA

2919 GUILHERME PEDRO DE OLIVEIRA

3471 GUILHERME RIEGER HILLER

3450 GUILHERME SCHNEIDER LORO

3276 GUSTAVO GOTTERT KNIES
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1258
2050
2561
3120
2975
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2415
1776
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2925
2834
2591
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2542
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2703
2691
3006
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3211
3647
2244
2484

HEITOR MACHADO VICARI JUNIOR
HENRIQUE BORGES DA ROSA

IVO PEREIRA DE SOUZA

JAYME DIEGO SILVA PEIXOTO

JOAO GILBERTO PINHEIRO RONCALIO
JOAO VINA RODRIGUEZ

JOSE ADEMILSON DA SILVA VIEIRA
KAROLINE TURCATTI

KATIA DAIANE VIER

LAIS EHLERT MARTINI

LUCAS DA COSTA CORTE IMPERIAL
LUIZ ALBERTO MOURA ALIMENA
LUIS FELIPE DA SILVEIRA

MARCO ANTONIO TRINDADE LEAO
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS BARBOSA
MARCUS VINICIUS GOES NICOLADELI
MARLI MEDEIROS FRANTZ WEBER
MARLON FREITAS BAPTISTA
MATHEUS DE FREITAS ALVES

MIGUEL PERTILE PANDOLFO
PATRICIA TEIXEIRA ANGELI

PAULA RENATA SILVA DE FREITAS
PAULA THAYSE DE AZEVEDO PILOTO
RAFAEL PISCHKE GARSKE

RAFAELA ALVES FELICIO

RICARDO AUGUSTO CAPPELIN JUNIOR
RICARDO ROCHA RENNER

ROBERTA PLANGG RIEGEL

ROBERTO ERMY VOLKMANN
RODNEY NASCIMENTO DA SILVA
ROMULO BASSO KREBS

RUBEM JOSE ASSIS DA SILVEIRA JUNIOR
TAIS FERNANDA SPECHT

THIAGO EUSTAQUIO FERREIRA
TIAGO FRANCISCO HINTERHOLZ
VALMIR FAGUNDES DA SILVA
VERANIS DA SILVA DOS SANTOS
VICTOR CESAR MEZZACASA



